
星期一 電梯

313-18李子群 1 302-10林冠偉 1 304-08林芸嫺 1 310-20廖薇姍

311-09林奕承 2 314-10林泓任 2 313-13徐詩涵 2 305-01王思涵

303-17陳宥均 3 314-20黃冠睿 3 305-07林允貞 3 305-14蔡沄芩

4 4 311-13張忻嬡 4 311-15許子庭

310-13陳商瑞 5 315-15陳伯彥 5 311-22黃邡媞 5 312-10許家寧

6 316-01何羽晴 6 313-22黃湘宜 6 313-24楊宥汝

305-11洪仕宬 7 7 313-26劉又寧 7 313-28謝詠芯

8 316-17陳亮瑜 8 314-24廖云安 8 301-10林洋宇

316-03余安彥 9 316-16陳元斌 9 9

10 10 10 313-06吳禹歆

11 11 11

12 316-28簡苡安 12 12 315-10崔家華

13 13 13 316-10柯瑋婕

14 14 14 316-12逄凱欣

樓梯入口

本日空位： 64

◎巡堂老師簽名:

**違規狀況請老師或家長直接圈選，並在空白處描述。 ◎監督家長簽名:

◎畫深色者於18:40入場 共    人

   晚自習後請老師將點名表放置於前方桌上，謝謝!

TO: XXX師
第一排 第二排 第三排 第四排



星期二 電梯

313-18李子群 1 302-10林冠偉 1 304-08林芸嫺 1 310-20廖薇姍

303-16陳奕安 2 314-10林泓任 2 313-13徐詩涵 2 305-01王思涵

305-02何泓慶 3 304-14陳威和 3 305-07林允貞 3 305-14蔡沄芩

306-26蕭宇亨 4 308-09張修瑜 4 311-13張忻嬡 4 311-15許子庭

307-02何聿冠 5 315-15陳伯彥 5 311-22黃邡媞 5 312-10許家寧

316-06林韋彤 6 316-29魏均叡 6 313-12姜詠婕 6 313-24楊宥汝

305-11洪仕宬 7 306-23廖顯寬 7 313-26劉又寧 7 313-28謝詠芯

308-04吳昱均 8 315-14葉甄 8 301-27管鈞亮 8 301-10林洋宇

316-03余安彥 9 316-16陳元斌 9 301-16郭子綺 9 308-25廖碌永

301-12徐歆雅 10 10 303-29駱慧宇 10 305-17陳侑欣

301-11林庭溱 11 11 305-26鄭天愛 11 316-08林湍富

301-08林品余 12 316-28簡苡安 12 310-28謝昀嫣 12 301-29謝閎亦

13 13 315-16陳柔甄 13 307-12胡善渼

14 14 14 316-12逄凱欣

樓梯入口

本日空位： 49

◎巡堂老師簽名:

◎畫深色者於18:40入場 共    人

**違規狀況請老師或家長直接圈選，並在空白處描述。 ◎監督家長簽名:

   晚自習後請老師將點名表放置於前方桌上，謝謝!

TO: XXX師
第一排 第二排 第三排 第四排



星期三 電梯

313-18李子群 1 301-21黃宇德 1 304-08林芸嫺 1 310-20廖薇姍

303-16陳奕安 2 314-10林泓任 2 313-13徐詩涵 2 302-14林宜鋆

303-17陳宥均 3 304-14陳威和 3 305-07林允貞 3 305-14蔡沄芩

306-26蕭宇亨 4 308-09張修瑜 4 306-01王芊又 4 311-15許子庭

310-13陳商瑞 5 315-15陳伯彥 5 311-22黃邡媞 5 312-10許家寧

316-08林湍富 6 316-29魏均叡 6 313-22黃湘宜 6 306-03江玥臻

312-08洪福懋 7 306-23廖顯寬 7 306-14江玉娟 7 313-28謝詠芯

306-18黃文羿 8 315-14葉甄 8 314-24廖云安 8 301-06林佳盈

314-03何倉有 9 315-26謝閩芯 9 301-16郭子綺 9 303-27賴宇婕

307-30簡巧沅 10 10 303-29駱慧宇 10 313-06吳禹歆

306-28薛巧函 11 11 311-08林沛宣 11 305-30蘇妍宇

310-26賴祐涵 12 310-18廖苡蓉 12 310-28謝昀嫣 12 308-12畢恩甄

13 13 315-16陳柔甄 13 316-10柯瑋婕

14 14 14 303-10孫劭語

樓梯入口

本日空位： 49

◎巡堂老師簽名:

   晚自習後請老師將點名表放置於前方桌上，謝謝!

TO: XXX師
第一排 第二排 第三排 第四排

**違規狀況請老師或家長直接圈選，並在空白處描述。 ◎監督家長簽名:

◎畫深色者於18:40入場 共    人



星期四 電梯

313-18李子群 1 302-10林冠偉 1 304-08林芸嫺 1 310-20廖薇姍

303-16陳奕安 2 312-12陳科名 2 313-13徐詩涵 2 305-01王思涵

303-17陳宥均 3 314-20黃冠睿 3 305-07林允貞 3 312-13陳科蓁

307-411胡伊采 4 308-09張修瑜 4 311-13張忻嬡 4 311-15許子庭

310-13陳商瑞 5 301-18陳安浚 5 311-22黃邡媞 5 312-10許家寧

6 316-01何羽晴 6 313-22黃湘宜 6 313-24楊宥汝

312-08洪福懋 7 312-28顏伯峰 7 313-26劉又寧 7 308-03吳彥珊

308-04吳昱均 8 316-17陳亮瑜 8 314-24廖云安 8 301-10林洋宇

308-23葉芷靜 9 315-26謝閩芯 9 301-16郭子綺 9 303-27賴宇婕

301-12徐歆雅 10 10 303-29駱慧宇 10 305-17陳侑欣

301-11林庭溱 11 11 305-26鄭天愛 11 305-30蘇妍宇

301-08林品余 12 316-28簡苡安 12 310-28謝昀嫣 12 315-10崔家華

13 13 315-16陳柔甄 13 316-10柯瑋婕

14 14 14 303-10孫劭語

樓梯入口

本日空位： 50

◎巡堂老師簽名:

TO: XXX師
第一排 第二排 第三排 第四排

**違規狀況請老師或家長直接圈選，並在空白處描述。 ◎監督家長簽名:

◎畫深色者於18:40入場 共    人

   晚自習後請老師將點名表放置於前方桌上，謝謝!



星期五 電梯

313-18李子群 1 302-10林冠偉 1 304-08林芸嫺 1 310-20廖薇姍

303-16陳奕安 2 314-10林泓任 2 313-13徐詩涵 2 305-01王思涵

305-02何泓慶 3 304-14陳威和 3 302-18黃信晏 3 305-14蔡沄芩

306-26蕭宇亨 4 4 311-13張忻嬡 4 315-25盧思妍

307-02何聿冠 5 301-18陳安浚 5 316-05林羿瑄 5 308-03吳彥珊

316-06林韋彤 6 316-29魏均叡 6 313-22黃湘宜 6 313-24楊宥汝

7 7 313-26劉又寧 7 313-28謝詠芯

8 8 314-24廖云安 8 301-06林佳盈

308-23葉芷靜 9 9 307-11胡伊采 9 303-27賴宇婕

10 10 10 305-17陳侑欣

11 11 305-26鄭天愛 11 305-30蘇妍宇

310-26賴祐涵 12 310-18廖苡蓉 12 12 315-10崔家華

13 13 13 307-12胡善渼

14 14 14 316-12逄凱欣

樓梯入口

本日空位： 60

◎巡堂老師簽名:

**違規狀況請老師或家長直接圈選，並在空白處描述。 ◎監督家長簽名:

◎畫深色者於18:40入場 共    人

第一排 第二排 第三排 第四排

   晚自習後請老師將點名表放置於前方桌上，謝謝!

TO: XXX師


